PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL COMPLEMENTAÇÃO ENSALAMENTO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 15/2015 ABERTURA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÙBLICO a COMPLEMENTAÇÃO DO

ENSALAMENTO, do Concurso Público nº 15/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º A Prova Objetiva será aplicada no dia 10/01/2016, nos locais e horários constantes abaixo:

NOME CARGO LOCAL ENDEREÇO SALA HORÁRIO

FECHAMENTO

PORTÃO

EDIANE ANELIZE ALBRECHT ACS – ESF BUGRE II T-ESC. MUN. DE

EXCELÊNCIA

RUA ANTONIO VICENTE DUARTE,

S/N - BAIRRO FREI VITOR - ESCOLA

ANEXO DA UNICENTRO

COORDENAÇÃO 13HS45MIN

IVONE MORAES DE RAMOS ACS – ESF NOSSA

SENHORA APARECIDA II

T-ESC. MUN. DE

EXCELÊNCIA

RUA ANTONIO VICENTE DUARTE,

S/N - BAIRRO FREI VITOR - ESCOLA

ANEXO DA UNICENTRO

COORDENAÇÃO 13HS45MIN

JOSEFA DOS SANTOS ACS – ESF CENTRAL T-ESC. MUN. DE

EXCELÊNCIA

RUA ANTONIO VICENTE DUARTE,

S/N - BAIRRO FREI VITOR - ESCOLA

ANEXO DA UNICENTRO

COORDENAÇÃO 13HS45MIN

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho/PR, 07 de janeiro de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL